
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KRZYWIŃ 

z dnia 8 czerwca 2012 roku     
 

 
W sprawie nieodpłatnego przekazania w użytkowanie mienia gminnego dla Związku 
Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich we Wschowie. 
 
      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3  ustawy z 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym  
( Dz. U. 2001 Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust 3 statutu Związków 
Komunalnych p.n Związek Międzygminny Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich we 
Wschowie.  
 

Zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1.  1. Przekazać nieodpłatnie mienie gminy na rzecz Związku Międzygminnego 
Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich we Wschowie (środki trwałe) działka nr 1/47 o obszarze 
0,1494 ha budynku, hydroforni, studni, pompy, zbiornika wyrównawczego o pojemności 60 
m3i istniejącą siecią wodociągową  związane z wykonywaniem przez Związek zadań 
publicznych gminy Krzywiń w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizacji, 
usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych. 
 

  2. Przekazanie nastąpi na podstawie umowy użyczenia zawartej na okres 10 lat tj. do  
dnia 30 czerwca 2022 roku. 
 
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i    
Przestrzennej. 
         
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 31 maja 2012 
roku. 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Jacek Nowak 


